

Formularul nr. 7

Obiectivul: mun. Ungheni

Obiectul: Primaria s. Pirlita

Devizul: Reparatia strazii in s. Pirlita, com. Pirlita, r. Ungheni

Deviz local Nr. 2.9.1

Valoarea de deviz 1 088 745,52 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari pregatitoare				
1	TsC18A 1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea	100m 3	9,08	892,5 0	8103,9 0
2	TsC03E 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40- 0,70 mc, cu motor cu ardere interna si	100m 3	9,08	633,75 0	5754,45 0
3	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1	t	1090	6,96 0	7586,4 0
4	TsC03F 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40- 0,70 mc, cu motor cu ardere interna si	100m 3	1,91	731,25 0	1396,69 0
5	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1	t	324,7	6,96 0	2259,91 0
		TOTAL Capitolul 1. Lucrari pregatitoare				25101,35
		Inclusiv salariul				0
		Capitolul 2. Lucrari de terasamente				
6	TsC03F 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40- 0,70 mc, cu motor cu ardere interna si	100m 3	0,68	731,25 0	497,25 0
7	TsI51A3	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	115,6	9,21 0	1064,68 0
8	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de	100m 2	19,12	344,4168 249,8118	6585,25 4776,4
9	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp.	100m 2	9,56	541,844 441,844	5180,03 4224,03
		TOTAL Capitolul 2. Lucrari de				13327,2
		Inclusiv salariul				9000,43
		Capitolul 3. Sistemul rutier (Tip I				
10	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de	100m 2	26,01	344,4168 249,8118	8958,28 6497,6
11	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8	100m 3	7,8	1241,95 0	9687,21 0
12	DA06B 2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare,	m3	260	797,3819 31,4389	207319,29 8174,11
13	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere	m3	416	442,486 25,491	184074,18 10604,26
14	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere	m3	312	442,486 25,491	138055,63 7953,19

15	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere	m3	26	442,486	11504,64
					25,491	662,77
16	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere	m3	96	442,486	42478,66
					25,491	2447,14
		TOTAL Capitolul 3. Sistemul rutier (Tip I				602077,88
		Inclusiv salariul				36339,07
		Capitolul 4. Tip II (reconstructia PC0+00-				
17	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere	m3	217	442,486	96019,46
					25,491	5531,55
18	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere	m3	22	442,486	9734,69
					25,491	560,8
		TOTAL Capitolul 4. Tip II (reconstructia				105754,15
		Inclusiv salariul				6092,35
		Capitolul 5. Constructii de evacuarea a				
19	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si	100m3	0,308	666,25	205,21
					0	0
20	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper,	m3	3	175,0382	525,11
					175,0382	525,11
21	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si	100m3	0,192	731,25	140,4
					0	0
22	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1	t	32,64	6,96	227,17
					0	0
23	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II.	100m3	0,192	201,6892	38,72
					30,5892	5,87
24	AcF03B	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca	m3	0,6	354,0995	212,46
					72,2245	43,33
25	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu	m3	0,16	3447,64065	551,62
					335,6315	53,7
26	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m	m3	2,97	2477,76	7358,95
					679,76	2018,89
27	DI123	Montarea sectiilor rigolei, 0,5x1,0 m pentru edificii artificiale la drumuri. (Portal	m3	5	3117,137	15585,69
					1028,137	5140,69
28	DI121	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri.	m2	53,8	96,49273	5191,31
					47,92308	2578,26
29	DI120	Executarea hidroizolarii prin lipire in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri.	m2	5	193,45601	967,28
					98,5652	492,83
30	IzF20A	Etansarea rosturilor de dilatare si tasare la plansee, pereti si schelet de beton armat,	m	2,25	149,5628	336,52
					22,0922	49,71
31	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea	100m3	0,146	1164,5	170,02
					0	0
32	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18B1, pentru transportul pamintului pe	100m3	0,146	684,25	99,9
					0	0
		TOTAL Capitolul 5. Constructii de				31610,36
		Inclusiv salariul				10908,39
		Capitolul 5.2. Podete tubulare sub intrati				
33	AcA08B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate	m	30	349,41331	10482,4
					33,1383	994,15
		TOTAL Capitolul 5.2. Podete tubulare				10482,4
		Inclusiv salariul				994,15
		Capitolul 6. Instalatii de semnalizare				
34	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru	buc	8	847,6173	6780,94

		circulatie rutiera din metal, confectionati			92,6173	740,94
35	DF20B	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie	buc	8	1160,4204	9283,36
					112,1604	897,28
36	DI117	Instalarea mecanizata a stilpilor pentru dirijarea circulatiei rutiere.	buc	12	236,5802	2838,96
					56,0802	672,96
		TOTAL Capitoul 6. Instalatii de				18903,26
		Inclusiv salariul				2311,18

Total ore manopera (ore)	772,57352
Total greutate materiale (tone)	0

Total		807256,61
Asigurari sociale	24,00000%	15754,94
Total		823011,55
Cheltuieli de regie	6,00000%	49380,69
Total		872392,24
Beneficiu de deviz	4,00000%	34895,69

Total General fara TVA	907287,93
TVA (20%)	181457,59
TOTAL GENERAL	1088745,52
Inclusiv salariul	65645,57

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)